FORENINGEN KOLLEGIENET ODENSE

FORSLAG TIL BUDGET FOR PERIODEN 01.08.2014 TIL 31.07.2015

UDGIFTER
Internetforbindelse
Internetforbindelse

Drift af knudepunkter
Intern fiber

Fiber til medlemmer
Klosterbakken

EIHCQ

Alarmsystem HCQ

Kontor m.v.:
Leje af kontor
Administration
Revision
Forsikring
Medarbejder Ign
Kontorhold
Frivillige
Mgader/rejser

Udbygninger:
Reparation/vedligeholdelse

Opgradering/udbygning

Udstyr:
Serviceaftale pa Cisco udstyr

UDGIFTER | ALT

Side 1 (side 2 trykt pd bagsigen)

468.720

136.538
511.587
12.000
95.000
13.251

25.000
55.000
20.000
30.000
190.000
28.674
50.000
20.000

20.000
350.000

103.000

468.720

768.376

418.674

370.000

103.000

2.128.770



INDTAGTER

Kontingent

Sproge Ejer 5 3.270
Kollegieboligselskabet 8 5.232
Sdr. boulevard 18 11.772
Langelinie 21 13.734
Vindegade 100 23 15.042
Ngrregade 24 15.696
Zahariasvej/Demantsvej 24 15.696
Nordatlantisk Hus 25 16.350
Hans Tausenkollegiet 26 17.004
Slotsgadekollegiet 29 18.966
Pjentedamsgadekollegiet 30 19.620
Sukkerkogeriet 32 20.928
St. Glasvej 32 20.928
Jstergade 32 20.928
Hvilehgjparken 34 22.236
Falen 33 36 23.544
Carl Nielsen Kollegiet 36 23.544
Algkkekollegiet 39 25.506
Thorsgarden 40 26.160
Guldsmedevaenget 40 26.160
Sprogg 40 26.160
Lindekollegiet 42 27.468
Chr. Mgller Kollegium 42 27.468
Tornbjergkollegiet 48 31.392
Thomas B. Thriges Kollegiet 48 31.392
Bjgrnevangen 48 31.392
Solsikkemarken 60 39.240
Bogtrykkeriet 72 47.088
Bredstedgadekollegiet 72 47.088
Tornbjergvej/Ridderhatten 76 49.704
4. Maj Kollegiet 77 50.358
Klostergarden 78 51.012
Muke Mose Park 83 54.282
Kaj Munk Kollegiet 84 54.936
Bikubenkollegiet 88 57.552
Sct. Joseph 92 60.168
Andelskollegiet Glanshatten 96 62.784
Rytterkasernen 102 66.708
Cortex Park 102 66.708
J. B. Winslgvkollegiet 115 75.210
Andelsboligforeningen Segnderparken 170 111.180
H.C.Grstedskollegiet 520 340.080
Rasmus Raskkollegiet 546 357.084
INDTAGTERI ALT 3.255 2.128.770
Nuvarende kontingent - enhed pr. ar 654,00 pr. maned:
Kontingent pr. 01.08.2012 - enhed pr. ar 654,00 pr. maned:
Stigning - pr. enhed pr. ar 0,00 pr. maned:
Stigning i % 0,00

Side 2 (side 2 trykt pd bagsigen)

54,50
54,50
0,00



